[bookmark: _GoBack]
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN TRI TÔN

Số:  12/QĐ-UBND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tri Tôn,  ngày 02 tháng 01 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
Về việc khen thưởng cho những tập thể  và các cá nhân đã hoàn thành tốt nhiệm vụ trong Câu lạc bộ Hưu Trí huyện Tri Tôn, tỉnh An Giang năm 2023.

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN TRI TÔN
	Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;
	Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;
Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 16 tháng 11 năm 2003; Luật sửa đổi, bổ sung một  số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 14 tháng 6 năm 2005; Luật Sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 16 tháng 11 năm 2013;
Căn cứ Nghị định số  91/2017/NĐ-CP ngày 31 tháng 7 năm 2017 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng;
Căn cứ Thông tư số 12/2019/TT-BNV ngày 04 tháng 11 năm 2019 của Bộ Nội vụ Quy định chi tiết thi hành một số điều của Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31 tháng 7 năm 2017 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng;
Căn cứ Quyết định số 03/2021/QĐ-UBND, của UBND Tỉnh An Giang ngày 11/01/2021 Ban hành quy chế về công tác thi đua, khen thưởng trên địa bàn tỉnh;
Căn cứ Quyết định số 42/2022/QĐ-UBND ngày 24 tháng 11 năm 2022 của UBND tỉnh An Giang về về sửa đổi, bổ sung một số điều của Quy chế về công tác thi đua, khen thưởng trên địa bàn tỉnh An Giang ban hành kèm theo Quyết định số 03/2021/QĐ-UBND ngày 11 tháng 01 năm 2021 của Ủy ban nhân dân tỉnh An Giang;
         Xét Tờ trình số: 03/TTr- PNV ngày 02 tháng 01 năm 2024 của Phòng Nội vụ huyện Tri Tôn,

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Khen thưởng cho 08 tập thể và 19 cá nhân đã hoàn thành tốt nhiệm vụ trong Câu lạc bộ Hưu Trí huyện Tri Tôn, tỉnh An Giang năm 2023. (Danh sách kèm theo)
Mức khen: 1.080.000đ/tập thể; 540.000đ/cá nhân. Tổng cộng: 18.900.000đ (Bằng chữ: Mười tám triệu chín trăm ngàn đồng).
Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.
	Chánh Văn phòng HĐND-UBND huyện, Trưởng Phòng Nội vụ, Thủ Trưởng  Câu Lạc bộ Hưu trí huyện Tri Tôn, những tập thể và các cá nhân có tên tại Điều 01 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.
	Nơi nhận:
- Như Điều 2;
- Lưu: VT,( X10).
	 KT.CHỦ  TỊCH
PHÓ CHỦ  TỊCH

Trần Minh Giang